MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 02 de maio de 2023.

Oficio  GP n°155 /2023
Ref.:  Requerimento  18/2023

Cretzgre
3.Scsaln,

Excelentíssimo Senhor  Dr.
AIRTON LUIS PEGORARO
MD Presidente da  Camara  de Bariri/SP

Com nossos nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, nos manifestar em

resposta ao Requerimento referenciado, de autoria do nobre vereador Edcarlos

Santos.

Informamos que foram anexados ao presente cópia de manifestação da

Diretora de Saúde acerca das informações solicitadas, bem como cópia dos

documentos relativos as notas de empenho e notas fiscais d pagamentos realizados.

Ao ensejo, reiteramos nossos cordiais curnpriment

Atenciosamente,

ABELARDO i M  TINS  SIMÕES FILHO
nicipal

Carnafa Municipal de '
BarirlISP

\
PROTOCOLO

N°--12---17.--_
L___------

	Page 1